
Zarządzenie Nr 254/2017 
Wójta Gminy Gołuchów 
z dnia 8 lutego 2017 r. 

 
 
 
w sprawie wniesienia przez Gminę Gołuchów wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów 
w Spółce „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446.), w związku z Uchwałą Nr XIX/192/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 września 
2016 r. w sprawie szczegółowych zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego przez Gminę Gołuchów, zarządzam co następuje:  
 

§ 1.  
Wnieść do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu wkład pieniężny w 
kwocie 100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 
 
§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

                                                                                                                                             WÓJT 

                                                                                                                                  /-/ Marek Zdunek 


